

令和4年産米の米穀共同計算結果について

1. 共同計算における収入および支出の費目

品種	総計
委託販売数量(俵)	59,054.0

単位:円(税込)

収入	項目	817,198,434	60kgあたり	摘要税率
	販売代金		13,838	8%
	その他	3,743,707	63	10%
	合計	820,942,141	13,902	

支出	概算金償還	614,436,525	10,405	不課税
	流通・保管等に係わる経費			
	概算金金利等	4,101,654	69	非課税
	保管料・入出庫料等	33,570,216	568	10%
	安心安全等検査費用	1,639,561	28	10%
	集約保管等経費	10,112,579	171	10%
	その他流通・保管等に係る経費	10,112,571	171	10%
	事故処理経費	11,477	0	10%
	手数料			
	全農手数料	7,702,728	130	10%
	JA手数料	29,881,158	506	10%
	生産・集荷・販売等に係る経費			
	広告宣伝費等経費	13,253,010	224	10%
	その他生産・集荷・販売等に係る経費	261,969	4	10%
	需給調整経費	3,961,702	67	10%
県産米推進協議会等経費	3,001,585	51	10%	
監査委員会費用	99,988	2	10%	
	合計	732,146,723	12,398	

精算金	88,795,418	1,504
-----	------------	-------

手取単価	11,909
------	--------

- ※1. 上記価格は平均税込価格です。
各項目毎に総金額を委託販売数量合計で案分しています。
- ※2. 対象数量が異なる費用項目(フレコン経費・広告宣伝費等)があるため単純に1俵当たりの単価とはなりません。